PTS0805M1B100RP100 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
PTS0805M1B100RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS0805M1B100RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay Lieferant Electro-Films (EFI) / Vishay-Verteiler
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS0805M1B100RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER PTS0805M1B100RP100
HERSTELLER Electro-Films (EFI) / Vishay
BESCHREIBUNG SENSOR RTD 100OHM 0805
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
BEENDIGUNG SMD (SMT) Tabs
TEMPERATURKOEFFIZIENT ±3850ppm/°C
SERIE Automotive, AEC-Q200, PTS
WIDERSTANDSTOLERANZ ±0.3K
WIDERSTAND BEI 0 ° C 100 Ohms
RTD-MATERIAL Platinum
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
VERPACKUNG / GEHÄUSE 0805 (2012 Metric)
ANDERE NAMEN 749-1057-2
BETRIEBSTEMPERATUR -55°C ~ 175°C
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
HERSTELLER STANDARD VORLAUFZEIT 39 Weeks
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG 100 Ohms RTD Platinum ±3850ppm/°C -55°C ~ 175°C 0805 (2012 Metric)
STROM 1mA
GENAUIGKEIT -
PTS0805M1B100RP100
Teilenummer: PTS0805M1B100RP100
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Produktbeschreibung SENSOR RTD 100OHM 0805
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS0805M1B100RP100.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von PTS0805M1B100RP100
PTS0805M1B100RP100.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
PTS0805M1B100RPU00
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS080524V010
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 24V 100MA 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS0805M1B500RPU00
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS0805M2B100RP100
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS08056V075
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 6V 750MA 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS0805M1B500RP100
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  SENSOR RTD 500OHM 0.3K 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS08056V035
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 6V 350MA 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS08056V050
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 6V 500MA 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS08059V010
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  PPTC SMD 0805 9V 0.1A
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS0805M2B100RPU00
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS0805M2B500RP100
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ
PTS08059V020
Hersteller:  Bussmann (Eaton)
Beschreibung:  PTC RESET FUSE 9V 200MA 0805
Auf Lager:  Out stock
RFQ